
1 

 

          
  

 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65781395, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES ĀRKĀRTAS   SĒDES PROTOKOLS 
Kārsavā 

 

 05.08.2015.          Nr.8 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēde atklāta plkst.15.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti –   Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis, 

Modris Karpovs, Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Andris Ļubka, Viktors 

Indričāns,Ligita Maģiča, Andris Šicāns, Juris Vorkalis 

 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Vairis Poikāns –aizņemts pamatdarbā  

 

Administrācijas darbinieki-  izpilddirektors Toms Vorkalis 

Klātesošās personas-  juriste Vera Lipska 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Mērdzenes pamatskolas direktores apstiprināšanu amatā 

2. Par 23.07.2015. lēmuma Nr.22 /prot. Nr.7/ atzīšanu par spēkā neesošu 

 

 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

Sēdes vadītāja Ināra Silicka  piedāvā balsot par  domes  ārkārtas sēdes darba kārtību 

 

Atklāti balsojot: PAR –14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   Andrejs Krišāns,  

Aivars Lipskis, Modris Karpovs, Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Andris Ļubka, 

Viktors Indričāns, Ligita Maģiča, Andris Šicāns, Juris Vorkalis); PRET –nav ; ATTURAS –nav , 

domes sēdes darba kārtība apstiprināta. Sēdes darba kārtībā  2  jautājumi.  

 

 

1.& 

Par Mērdzenes pamatskolas direktores apstiprināšanu amatā  

/I.Silicka/ 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  9.punktu, Izglītības likuma 

17.panta  pirmās  daļas  3.punkta  2.apakšpunktu, ņemot vērā Kārsavas novada pašvaldības 

2015.gada 05.augusta atklātā konkursa uz Mērdzenes pamatskolas direktora amatu komisijas  

ieteikumu, atklāti balsojot: PAR – 0  ; PRET –12(Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   

Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis, Modris Karpovs, Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Andris Ļubka, Viktors Indričāns,  Andris Šicāns) ; ATTURAS –2(Juris Vorkalis, Ligita Maģiča), 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Neapstiprināt Mērdzenes pamatskolas direktores amatā Silviju GEIDĀNI. 

 

Atklāti balsojot: PAR –12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   Andrejs 

Krišāns,  Aivars Lipskis, Modris Karpovs, Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Andris 

Ļubka, Viktors Indričāns,  Andris Šicāns); PRET –nav ; ATTURAS –2 (Ligita Maģiča, Juris 

Vorkalis), Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

  

 

 1. Apstiprināt   Mērdzenes  pamatskolas direktores amatā   Inesi AVOTU.  

2. Nosūtīt šo lēmumu saskaņošanai Izglītības un zinātnes ministrijai. 

 

2.& 

Par 23.07.2015. lēmuma Nr.22 /prot. Nr.7/ 

atzīšanu par spēkā neesošu 

/I.Silicka/ 
 
 

1. Ar 23.07.2015. Kārsavas novada domes lēmumu Nr.22 /protokols Nr. 7/ “Par humānās 

palīdzības sniegšanu projekta "Pašvaldību palīdzība Ukrainai" ietvaros” tika nolemts 

piešķirt EUR 600  Ukrainas Čerņigovas apgabala hospitālim un ārstniecības 

iestādēm cietušo bērnu un skolēnu ārstēšanai, pārskaitot tos uz Latvijas Sarkanā Krusta 

ziedojumu kontu. 



3 

 

2. Likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 2.daļā noteikts, ka pašvaldības lēmumiem jāatbilst 

Satversmei, likumiem un Ministru kabineta noteikumiem. “Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 10.panta 1.daļā noteikts: “Publiska 

persona, izņemot likumos vai Ministru kabineta noteikumos īpaši paredzētus gadījumus, 

nedrīkst dāvināt (ziedot) finanšu līdzekļus un mantu.” Minētā likuma norma nosaka to, 

ka pašvaldībai ir aizliegts ziedot budžeta līdzekļus, neatkarīgi no tā, kādiem mērķiem un 

ar kādu institūciju starpniecību notiktu finanšu līdzekļu vai mantas ziedojums. Neviens 

cits normatīvais akts neparedz izņēmumus no šī aizlieguma. 

Pamatojoties uz “Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma” 10.panta 1.daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 1.daļas 4.punktu, atklāti balsojot: 

PAR –14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,   Juris Poikāns,   Andrejs Krišāns,  Aivars Lipskis, 

Modris Karpovs, Edgars Puksts, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Andris Ļubka, Viktors Indričāns, 

Ligita Maģiča, Andris Šicāns, Juris Vorkalis); PRET –nav ; ATTURAS –nav , Kārsavas novada 

dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par spēkā neesošu Kārsavas novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmumu Nr.22 

/prot. Nr.7/ “Par humānās palīdzības sniegšanu projekta "Pašvaldību palīdzība 

Ukrainai". 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.55 

 

 

 

 

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 

 

 


